24.11.20022 г. № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  	О ВКЛЮЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления», в целях совершенствования системы учета муниципального имущества, а также механизмов управления и распоряжения собственностью Коноваловского муниципального образования,
1. Включить в реестр муниципальной собственности Коноваловского муниципального образования имущество, предоставленное в безвозмездное пользование: согласно приложению №1 данного постановления
2. Главному бухгалтеру Коноваловского муниципального образование Филатовой Ю.А. учесть настоящее распоряжение.
 3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] Глава Коноваловского МО                                                                  А.Д.Замащиков

Приложение №1
Утвержденно распоряжением
Администрации Коноваловского
Муниципального образования                                                                   от 24.11.2022 г. №27

	Наименование
	количество
	цена
	стоимость

	Горка «Машинка» ИГ-06.7
	1
	33840,00
	33840,00

	Лабиринт С-054.2
	1
	59850,00
	59850,00

	итого

	93690,00